
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/178/16 

RADY GMINY KAMPINOS 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

Uchwała Budżetowa Gminy Kampinos na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U.2016.446 z późn. zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz.U.2016.1870 z późn. zm.) Rada Gminy Kampinos uchwala, co następuje:  

§ 1. Dochody budżetu  w łącznej kwocie 23 976 703,96 zł,  w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 23 611 290,00 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 365 413,96 zł,  zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wydatki budżetu w łącznej kwocie 25 308 719,75 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 21 642 041,36 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 3 666 678,39 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 1 332 015,79 zł, który 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytów w kwocie 1 000 000,00 zł oraz wolnych środków  

w kwocie 332 015,79 zł 

2. Przychody budżetu w łącznej kwocie 1 555 461,79 zł, rozchody budżetu w łącznej kwocie 223 446,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 600 000,00 zł. 

2) spłatę planowanego deficytu budżetu w kwocie 1 000 000,00 zł 

§ 5. 1. Rezerwę ogólną w wysokości 80 000,00 zł.  

2. Rezerwę celową w wysokości 70 000,00 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego. 

§ 6. 1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 4  do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami, zgodnie z załącznikami nr 5  do niniejszej uchwały. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacja zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami 

administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 stycznia 2017 r.

Poz. 137



§ 7. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 

55 000,00 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych w kwocie 51 000,00 zł. 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, 

w kwocie 4 000,00 zł. 

3. Ustala się dochody pochodzące z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie  

476 000,00 zł oraz wydatki w kwocie 771 912,48 zł na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu 

gospodarowania odpadami komunalnymi. 

4. Ustala się dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 11 000,00 zł oraz wydatki  

w kwocie 11 000,00 zł na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej. 

§ 8. 1. Dotacje podmiotowe dla: 

1) Biblioteki Publicznej Gminy Kampinos w kwocie  - 200 000,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały 

2. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych, zgodnie 

załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wydatki budżetu na 2017 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 

381 227,66 zł, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego na łączną kwotę 381 227,66 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2017 rok nieobjęte Wykazem przedsięwzięć  

do WPF, zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

do wysokości 600 000,00 zł, 

2) dokonywania zmian w ramach działu w planie rocznych zadań inwestycyjnych, bez możliwości 

wprowadzania nowych zadań i rezygnacji z zadań przyjętych, 

3) dokonywania zmian w ramach działu w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 

pracy, 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kampinos. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

mgr Piotr Popowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 137



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 137



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 137



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 137



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 137



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 137



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 137



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 137



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 137



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 137



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 137



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 137



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 137



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 137



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 137



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 137



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 137



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 137



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 137



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 137



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 137



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 137



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 137



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 137



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/178/16 

Rady Gminy Kampinos 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r. 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota  

1 2 3 4 

1. Dochody  23 976 703,96 

2. Wydatki  25 308 719,75 

3. Wynik budżetu  -1 332 015,79 

Przychody ogółem:  1 555 461,79 

1. Kredyty § 952 1 000 000,00 

2. Pożyczki § 952  

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 555 461,79 

Rozchody ogółem:  223 446,00 

1. Spłaty kredytów § 992 142 495,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 80 951,00 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE 

§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

mgr Piotr Popowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 137



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIX/178/16 

Rady Gminy Kampinos 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

750   Administracja publiczna 43 170,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 43 170,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

43 170,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 940,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 940,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

940,00 

852   Pomoc społeczna 7 300,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 
7 300,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

7 300,00 

855   Rodzina 3 591 000,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 514 000,00 

  2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 514 000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 077 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 077 000,00 

Razem: 3 642 410,00 

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

mgr Piotr Popowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 137



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIX/178/16 

Rady Gminy Kampinos 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

750   Administracja publiczna 43 170,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 43 170,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 752,68 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 729,39 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 131,32 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 556,40 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,21 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 940,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 940,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 138,50 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 801,50 

852   Pomoc społeczna 7 300,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

7 300,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 300,00 

855   Rodzina 3 591 000,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 514 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 477 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 540,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 637,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 623,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 800,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  400,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 077 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 998 275,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 560,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 137



  4120 Składki na Fundusz Pracy 460,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 005,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  500,00 

Razem: 3 642 410,00 

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

mgr Piotr Popowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 137



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXIX/178/16 

Rady Gminy Kampinos 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej. 

 

Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji Wydatki 
z tego: 

bieżące majątkowe 

710   Działalność usługowa 6 000,00 6 000,00 6 000,00  

 71035  Cmentarze 6 000,00 6 000,00 6 000,00  

  2020 Dotacje celowe przekazane z budzetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

6 000,00    

  4270 Zakup usług remontowych  6 000,00 6 000,00  

Razem:    6 000,00 6 000,00 6 000,00  

        

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

mgr Piotr Popowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 137



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXIX/178/16 

Rady Gminy Kampinos 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

Dotacje podmiotowe w 2017 r. 

 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3  4 5 

1 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Gminy Kampinos 200 000,00 

      

      

      

      

Ogółem 200 000,00 

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

mgr Piotr Popowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 137



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXIX/178/16 

Rady Gminy Kampinos 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2017 r. 

 
Lp. Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa instytucji  

1 710 71095 6639 Urząd Marszałkowski woj. mazowieckiego 12 861,00 

      

Jednostki spoza sektora 

finansów publicznych 
 Nazwa zadania 

 

1 010 01009 2830 Bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych 30 000,00 

2 855 85510 2360 

Rozwijanie prawidłowych postaw społecznych u dzieci i młodzieży 

oraz zagospodarowanie wolnego czasu i przeciwdziałanie 
patologiom  30 000,00 

3 921 92195 2360 Upowszechnianie kultury i pielęgnacja tradycji regionalnej 3 000,00 

4 926 92605 2360 

Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży w 

wieku szkolnym oraz dorosłych  mieszkańców z terenu Gminy 
Kampinos 70 000,00 

Ogółem 145 861,00 

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

mgr Piotr Popowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 137



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXXIX/178/16 

Rady Gminy Kampinos 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

Wydatki na 2017 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego. 

 

Lp. Dział Rozdział § 
Nazwa sołectwa lub 

innej jednostki 
pomocniczej 

Nazwa zadania, przedsięwzięcia 

Planowane wydatki 

Łączne wydatki 

w tym 

bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. 900 90015 6050 Strzyżew 

Wykonanie projektu i budowa oświetlenia ulicznego  

w miejscowości Strzyżew 20 062,23  20 062,23 

2. 600 60016 4210 Skarbikowo Utwardzenie drogi gminnej w Skarbikowie    ( dz. ew. nr 78) 11 548,24 11 548,24  

3. 600 60016 6050 Łazy 
Przebudowa odcinka nawierzchni drogi gminnej nr 
410314W w miejscowości Łazy 21 194,41  21 194,41 

4. 600 60016 6050 Pindal - Kirsztajnów 
Przebudowa nawierzchni drogi gminnej nr 410301W relacji 
Kirsztajnów - Strojec 11 548,24  11 548,24 

5. 600 60016 6050 Rzęszyce - Strojec 
Przebudowa nawierzchni drogi gminnej nr 410301W relacji 
Kirsztajnów - Strojec 15 669,37  15 669,37 

6. 600 60016 4210 Szczytno 

Utwardzenie drogi gminnej w miejscowości Szczytno  

(dz. ew. nr 101 ) 18 613,04 18 613,04  

7. 600 60016 4210 Prusy Utwardzenie drogi gminnej w Prusach (dz. ew. nr 48) 11 774,67 11 774,67  

8. 900 90015 6050 Pasikonie 

Wykonanie projektu oświetlenia Alei Lipowej w 

miejscowości Pasikonie 18 296,03  18 296,03 

9. 600 60016 4210 Zawady Utwardzenie drogi gminnej w Zawadach ( dz. ew. nr 96 ) 12 906,85 12 906,85  

10. 900 90015 6050 Józefów - Koszówka 
Wykonanie projektu oświetlenia drogi w miejscowości 
Józefów 12 816,28  12 816,28 

11. 600 60016 6050 Podkampinos 
Przebudowa odcinka drogi gminnej ( nr 100124 )  
w miejscowości Podkampinos 17 933,73  17 933,73 

12. 600 60016 6050 Budki Żelazowskie 
Przebudowa odcinka nawierzchni drogi gminnej  
nr 410339W w miejscowości Budki Żelazowskie 10 914,22  10914,22 

13. 600 60016 6050 Kwiatkówek 

Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 410328W  

w miejscowości Kwiatkówek 12 182,26  12 182,26 

14. 600 60016 6050 Wola Pasikońska 
Przebudowa nawierzchni drogi gminnej nr 410306W   
w miejscowości Wola Pasikońska  21 737,86  21 737,86 

15. 900 90015 6050 Kampinos 
Projekt i budowa oświetlenia drogi gminnej łączącej  
ul. Niepodległości z ul. Dolną w Kampinosie  45 287,20  45 287,20 

16. 010 01010 6050 Wiejca 
Wykonanie dokumentacji projektowej sieci kanalizacyjnej  
w miejscowości Wiejca 29 164,96  29 164,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 137



17. 600 60016 6050 Stare Gnatowice Przebudowa drogi gminnej w Starych Gnatowicach  13 676,73  13 676,73 

18. 600 60016 6050 Kampinos A 
Przebudowa nawierzchni drogi gminnej - ul. Sasanki  
w Kampinosie A 29 753,69  29 753,69 

19. 600 60016 6050 Komorów 
Przebudowa przepustu zlokalizowanego w ciągu drogi 
gminnej nr 410329W w miejscowości Komorów 23 549,34  23 549,34 

20. 600 60016 4270 Granica - Bieliny Remont nawierzchni drogi gminnej nr 410316W w Granicy 9 736,75 9 736,75  

21. 600 60016 6050 Grabnik 
Budowa odcinka drogi gminnej nr 410313W w 
miejscowości Grabnik 12 861,56  12 861,56 

Ogółem 381 227,66 64 579,55 316 648,11 

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

mgr Piotr Popowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 137



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 137



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 137


		2017-01-05T14:00:27+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




